



SZPITAL POWIATOWY

w Limanowej

Imienia Miłosierdzia Bożego

ul. J. Piłsudskiego 61, 34-600 Limanowa
www.szpitallimanowa.pl
e-mail: szpitallimanowa@szpitallimanowa.pl

Sekcja Zamówień Publicznych

faks: 18 3372 710

e-mail: zampub@szpitallimanowa.pl

Pismo: NZ/60/D/N/L/2017/174/2017

Limanova dnia: 2017-10-26

Wszyscy zainteresowani !!!

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ nr 1

Informujemy, iż w dniu 2017-10-24 wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (T.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) w trybie **przetarg nieograniczony**, na:

Dostawa odczynników immunologicznych wraz z dzierżawą dwóch wieloparametrowych analizatorów immunologicznych,

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby dokumenty dopuszczające produkty do obrotu (deklaracje CE) oraz instrukcje obsługi aparatu znajdowały się na stronie internetowej oferenta, do której Zamawiający posiada bezpłatny, całodobowy dostęp? Adres strony internetowej zostanie podany w ofercie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę i instalację analizatorów w terminie do 21 dni od podpisania umowy? Pozwoli to Zamawiającemu zoptymalizować proces kalibracji i kontroli związany z wymianą aparatu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę zgodnie z zapisem § 1 ust. 6 projektu umowy.

3. Czy w Parametrach techniczno-użytkowych pkt 12, Zamawiający wyrazi zgodę na: Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia awarii analizatorów do 48 godzin roboczych od momentu zgłoszenia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

4. §5 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na poprawienie numeracji zawartej w §5?

Odpowiedź: Tak

5. §5 ust. 2 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Wykonawca zobowiązany jest do załączenia do każdej partii towaru dokumentu dostawy szczegółowo określającego asortyment, ilość, cenę itp. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć fakturę do siedziby Zamawiającego za pośrednictwem poczty lub na wskazany przez Zamawiającego adres email: (w formacie pdf) ”?

Uzasadnienie: Wykonawca prosi o modyfikację postanowienia umownego ze względu na wewnętrzne zmiany procedur firmowych, zgodnie, z którymi Wykonawca nie będzie już dołączał faktur do paczki z realizowanym zamówieniem. Wykonawca będzie każdorazowo wystawiał fakturę w dniu realizacji zamówienia i zobowiązuje się do jej przesyłania za pośrednictwem poczty/ kuriera bądź za pośrednictwem e-maila. Wykonawca każdorazowo dołączy do zamówienia specyfikację wysyłkową.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

6. §5 ust. 2 (winno być 3) - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Reklamacje ilościowe (zgodność towaru dostarczonego z fakturą) Zamawiający będzie zgłaszać Wykonawcy pisemnie w terminie 7 dni roboczych od daty odbioru towaru. Wykonawca zobowiązuje się do 4 dni roboczych brakujący towar dostarczyć lub wystawić fakturę korygującą do faktury sprzedaży w ciągu 5 dni.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

7. §7 ust. 1 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„W razie wystąpienia opóźnienia w realizacji dostaw Zamawiający naliczy kary umowne w wysokości 0,1 % wartości brutto zamówionego a niedostarczonego w terminie towaru - za każdy dzień opóźnienia, przekraczający termin realizacji zamówienia.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

8. §7 ust. 2 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

Centrala: 18 33 01 700
Sekretariat: 18 33 01 780
Fax: 18 33 72 778

NIP: 737-17-41-935
REGON: 000304378
Konto: BS w Limanowej
07 8804 0000 0000 0013 9494 0001



PRACOWNIA
BAKTERIOLOGICZNA

„W przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od umowy w całości lub w części z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca, Zamawiający będzie uprawniony do nałożenia na Wykonawcę kary umownej w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej części wynagrodzenia określonego w § 3”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

9. §7 ust. 3 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

DYREKTOR
Szpitala Powiatowego w Limanowej
mgr Marcin Radzięta

Centrala: 18 33 01 700
Sekretariat: 18 33 01 780
Fax: 18 33 72 778

NIP: 737-17-41-935
REGON: 000304378
Konto: BS w Limanowej
07 8804 0000 0000 0013 9494 0001



AB 1480
PRACOWNIA
Bakteriologiczna



Zarządzanie
Jakością
ISO 9001:2008
Systematycznie monitorowany

